
..
..
~-~

COMUNE DI SERDIANA
Provincia di Cagliari

Via Mons. Saba, 10 - Te/. 070/744/201 - Fax 070/743233

http://www. comune.serdiana. ca. it
CF.: 80002650929-P. /VA: 01320970922

Prot. 'm s. del 22.11.2011

ORDINANZA n° ~ DEL 22.11.2011

IL SINDACO

RILEVATO che, presso il fabbricato del signor Loi Maurizio, nato a Cagliari il 08.02.1956,
residente aSerdiana in via Manno, snc, censito in catasto alfoglio n. 32 particella n. 827 e 828, trovasi una

nicchia in cui era custodita una piccola statua della Madonna. Detta nicchia si trova ad una altezza
inferiore a m 1,30 dal piano di calpestio del marciapiede e sporge per circa 40 cm rispetto al filo esterno del
fabbricato.

La posizione della nicchia ha causato danni fisici ad alcune persone che sbadatamente non hanno
avvertito la presenza dell'ostacolo, urtando il capo violentemente sulla stessa;

CONSIDERATO che il manufatto di cui trattasi, aggettante sul marciapiede ad uso pubblico,
potrebbe causare ulteriori danni apersone o cose;

VISTA la relazione tecnica di sopralluogo, redatta da parte dei tecnici dell 'Ufficio Tecnico
Comunale, in data 21.11.2011;

RITENUTO necessario, per la pubblica incolumità, procedere alla emissione di apposita ordinanza
sindacale, affinché il proprietario proceda alla demolizione della nicchia per la sicurezza e la incolumità dei
passanti;

VISTO l'art. 30 comma 2 del D. 19s.vo 285/1992;

VISTO l'art 50 comma 5 del D.lgs.vo 267/2000;

VISTO l'art. 7 bis del D.lgs.vo 267/2000;

ORDINA

- Al signor Loi Maurizio, nato a Cagliari il 08.02.1956, residente a Serdiana in via Manno, snc, in qualità di
proprietario dell'immobile sito in via Manno snc, censito in catasto alfoglio n. 32 particella n. 827 e 828,
entro e non oltre 7 giorni dalla data di notifica della presente ordinanza, la totale demolizione della nicchia
presente nella parete esterna della propria abitazione, aggettante sul marciapiede della via Manno,..
Le Forze dell 'Ordine sono incaricate di far rispettare la presente ordinanza e invitate a verificare la
realizzazione dei lavori suddetti nei terminifissati.

C:::::::::'~

Serdiana, 22.11.2011


